
 
OBJEDNÁVKA FAKTURAČNÍ KARTY 

Vyplňte hůlkovým písmem: 
ČÁST A – SMLUVNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE 
Touto objednávkou jsou poptávány zboží a služby u Společnost Kremzow čerpací stanice s.r.o., IČO: 17948347, se sídlem Vitorazská 25, 378 10 
České Velenice, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 32862 (dále jen „DISKONT“ nebo „prodávající“), zákazníkem: 
Název společnosti nebo jméno a příjmení 
fyzické osoby: 

 

IČO:  DIČ:  
Sídlo společnosti nebo trvalé bydliště:  
Číslo účtu zákazníka:  
E-mailová adresa:  
Telefonní kontakt:  

 
ČÁST B – SMLUVNÍ PODMÍNKY 
Volba způsobu platby: 
Předplatba  ☐ Splatnost / dny ..................................  Kreditní limit ...................................  
Bankovní převod  ☐  Periodita příkazu ...............................  Kauce .............................................  
Inkaso  ☐  Inkasní perioda .................................  Bankovní záruka/Ručení: ...............  
Průběžné inkaso  ☐ Inkaso při částce (Kč)  ......................  Počet karet:  ...................................  
 
Počet karet ………………… 
Zvolený PIN kód:  _  _  _  _  (pokud nebude PIN zvolen, bude náhodně vygenerován DISKONTEM) 
Pokud chcete vystavit kartu vystavit na své jméno, zaškrtněte: ☐ 

 
ČÁST C – OBECNÁ USTANOVENÍ 
Objednávka Fakturační karty (dále jen „objednávka“) je ze strany zákazníka závazná. 
Přijme-li DISKONT objednávku, zašle zákazníkovi kartu. Zaslání karty je potvrzením přijetí objednávky.  
Zasláním karty předchozího článku zákazníkovi je uzavřena smlouva o využívání fakturační karty (dále jen „smlouva“) mezi zákazníkem a 

DISKONTEM. 
Součástí smlouvy jsou obchodní podmínky pro vydání a užívání karet (dále jen „obchodní podmínky“), s nimiž se zákazník před uzavřením smlouvy 

seznámil a zavazuje se je dodržovat. Obchodní podmínky jsou v plném znění přístupné na webových stránkách natankuj24.cz. 
Zákazník potvrzuje, že zejména zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v  Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí 

a výslovně je přijímá jako podmínky smlouvy: vyloučení odpovědnosti poskytovatele za případné duplicitní platby, vyloučení odpovědnosti 
poskytovatele za správnost částky účtované zákazníkovi ze strany ČS, výpověď smlouvy poskytovatelem bez uvedení důvodu, vyloučení 
režimu adhezních smluv, oprávnění poskytovatele provádět jednostranné změny Obchodních podmínek a ceníku. 

 
Souhlasy 
Zákazník poskytuje DISKONTU souhlas se zpracováním 
osobních údajů v souladu s Obchodními podmínkami, a to v 
rozsahu a za podmínek tam uvedených. Tento souhlas je 
zákazník oprávněn kdykoli odvolat. 

Souhlasím ☐ 

Zákazník poskytuje DISKONTU souhlas se zasíláním obchodních sdělení, 
newsletterů a případně dalších marketingových materiálů. 
Tento souhlas je zákazník oprávněn kdykoli odvolat. 
 

Souhlasím ☐ 
 
ČÁST D – Poznámka 
 
 
 

 
ČÁST E – Podpisy 
 
V ……………………………………. Dne ……………………………  
 

 …………………………………… 
 Podpis 
 (Zákazník) 

 
 

 
1.  


